Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 18.09.2025
Утверждаю 18092025 КХ ГП ЮЯ.

Присутствовали: 19 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Янькова Юлия
2. Маншеева Татьяна
3. Мункуева Сэсэг
4. Дашанимаева Туяна
5. Воробьева Ирина
6. Кузнецова Екатерина
7. Андрёнова Ольга
8. Соколова Ольга (онлайн)
9. Кузнецов Антон
10. Янькова Валентина
11. Серёгина Ольга (онлайн)
12. Садовникова Анна
13. Доржиева Эржена
14. Акишева Наталья (онлайн)
15. Бардонова Чимит-Цырен
16. Ринчинова Марина
17. Доржиева Донара (онлайн)
18. Зайцева Наталья
19. Наталья Хаиризманова (онлайн)

Состоялись
1. Вхождение в явление Совета ИВО.
2. Тематики Совета ИВО:
· Обновление строения космосов
· Разработка Слова Отца. Доклад Первая группа первого горизонта. Итог: работа с Чашей в разработке и активации Слова Отца.
· Утверждение Политики Синтеза Подразделения ИВДИВО Бурятия
3. Фиксация итогов Совета ИВО в Кубах Синтеза 50 зданий подразделения ИВДИВО Бурятия.

Решения
1. Утверждение Политики Синтеза Подразделения ИВДИВО Бурятия
2. [bookmark: _GoBack]Определили командой первого горизонта разработку Слова Отца в космосах Синтез Чашами Должностно Полномочных ИВДИВО.

Ключевые слова
Слово Отца, Чаша, космосы

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного Синтеза ИВАС Кут Хуми Ирина Воробьева